
Mayo Clinic, USA

Compiled Jun 25, 2024 4:14:25 PM by Document Globe ®   1

V rámci celé ČR je prestižní dlouhodobá spolupráce fakulty s  Mayo Clinic Rochester v USA , kam každoročně vyjíždí
kolem 15 pregraduálních i postgraduálních studentů na tříměsíční vědecký pobyt, který je pro ně motivací k další vědecké
práci a má často zásadní vliv na úspěšnou realizaci jejich doktorského studia a další rozvoj kariéry. Na Mayo Clinic mají
hradečtí studenti excelentní pověst a jsou žádanou posilou tamních výzkumných týmů.

https://www.mayoclinic.org/


Compiled Jun 25, 2024 4:14:25 PM by Document Globe ®   2



Compiled Jun 25, 2024 4:14:25 PM by Document Globe ®   3

Toto pracoviště s velmi prestižním postavením v odborném světě je vyhlášené špičkovou úrovní medicíny prováděné
výzkumně i klinicky. Stáže na prestižní Mayo Clinic jsou realizovány díky mimořádné aktivitě a pomoci profesora Zelalem
Temesgena z Mayo Clinic a jsou významným odborným přínosem nejen pro samotné účastníky, ale i pro celou fakultu.
Díky mnohaletým dobrým stykům s pracovníky Mayo Clinic má vedení naší fakulty možnost doporučit špičkové studenty
k těmto pobytům a vahou svého doporučení zvýšit pravděpodobnost jejich přijetí.


